Elatinaceae.

Elatine alsinastrum L.

In parte austro-occidentali (non autem in Alandia) raro—satis raro invenitur: ad septentrionem versus usque ad 61° 40' procedit, ad orientem versus apud nos non ultra 44° 25' long. visa est. His proximis annis frequentia diminuta est, vide Medd. XXVI p. 19.

Hab. Aboae in fossis argillaceis (Prof. D. Leche): Fl. Suec. p. 133; Kalm; inundata in fossis limosis Finl. austr. p: Prytz; in fossis circa Aboam et locis vicinis, unde iam Linnaeo innotuit: Spic. I p. 17 et 18; Fenn. mer. occ.: Nym. Consp. p. 123; tantum in **Ab.**, **Nyl.**, **Sat.** et **Ta.**, ubi sat multis locis lecta est: Schedae p. 89, vide etiam W. Nyl. Distr. p. 73, Led. I p. 421 et Lindb. Pfl. p. 15.

Ab. Kuppis (C. J. Arrh.), Pargas [A. Nordenskjöld!]: Zett. & Br.; »in fossis argillaceis derelictis extra portam Tavastensem» (Ann. ad Till.): Leche p. 11; Kuppis: G. Renvall in Lindb. herb.; »Kosackstallen» et »Majfältet» prope Åbo: C. J. Arrh. & [A.] Arrh.; »p (—st r)» in vicinitate oppidi Åbo: Arrh., cfr Justander, Herb. Mus. Fenn. II p. 135 et vide supra et infra; Åbo: [I. Ringbom!]; Åbo Hirvensalo: Elfving!; Merimasku: Karsten in dupl.!; Piikkis Radelma: Lindb. herb.; Sagu Paddais: A. Torckell in Häyr. herb.; Pemar: alumn. Armfelt in dupl.!; Pemar Vista: O. Brander!; Uskela Karlberg: K. E. v. Bonsdorff! et Nikl. in dupl.!; [Muurila] r: Renv.; Vihti (!) (»fq»): Printz, cfr W. Nyl. p. 210; [Vihti] st r Härköilä in fossis argillaceis prope viam ad praediolum Suomi, Ridal! in fossis ad argillam sumendam factis, Suksela in amne prope pontem, Suontaka in fossa [»dikespöl»] ad viam publicam, Olkkala: Flinck, spec. alterum adscriptum »Torhola kovägen»!; Vihti prope pagum ad templum in fossa ab Hangassuo fluente: Wecks. muist.; Vihti (r) a. 1903 in ripa limosa annis Suksela, sed posthac non ibidem reperta: V. E. Broth.; [Mynämäki et Karjala] Lemmi in amne Laajoki a Salavais usque ad Juva p cp, Mietois st r in compluribus fossis argillaceis

ad Kaulakko et Tervois, minima quamvis ep et floribus et fructibus ad Kalela et Lemmi prope Valkamajärvi!, etiam in Laajoki Ruuti! prope »Forsströmin torppaa»: Caj. Kasvist., quem l. inspicias; [Nystad] 3 spec. a. 1895 in fossis Sorvakko contra Madonmaa: Söd.!; Somero Åvik in fossis laterariorum, frequentia immo minuta: Gadol., cfr Medd. XXVI p. 19. — Nyl. Sjundeå ad viam magnam (W. Myrberg): His., qui tamen spec. non vidit, vide etiam infra; Sjundeå: af Hällström!; Sjundeå Myrans (!), Helsinge Bäckby (Ilmoni): Sæl. ann.; [Helsinge] r in fossis agri ad Åggelby: W. Nyl. p. 210; Thusby prope Träskända olim st fq, nunc autem exstincta: Åstr. & H. comm.; Thusby Mariefors: Sæl. ann.; Thusby Träskända: V. Örn in herb. lyc. n.; Askola Grefvas: Sælan in dupl.!; in fossis argillaceis ad Askola Hofvarböle ep: Sæl. herb.; p ex. gr. in Mörskom!, Artsjö!, Lappträsk, Perno! et in parte septentrionali par. Strömfors et Pyttis: Sæl. Ö. Nyl.; sacell. Liljendal: Sæl. & Str.; Perno Sarflaks ad laterariam in fossis argillaceis in aqua etiam ad »Östra storängen»: Gadol., cfr W. Nyl.; Perno Sarflaks in fossa argillacea ad viam versus Lappnor: G. Sucksdorff!; Lovisa complur. loc.: Arrh., vide etiam Fl. Ingr. p. 198.